МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
О БРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ДЕТСКИИ САД J\Ъ 6)
Еул. Рязаноьа,22, г. Балахна, Нижегородская обл., Россия, 606400

8(3 З 1 44)6-09 -22, Е-mаil : cadikd@mail.ru

,r/ , lИ,l./r/ 2019 г.
-----i- !

прикАз лъ_lJ-- l ',i'

r Ба-пахна

Об утверждении Распределения обязанностей
В с"тryчае возникновения пожара

В соответСтвии Федерztльным Законом от22 июJIя 2008 Ns123-ФЗ кТехнический реглаN{ент
о требованиях пожарной безопасЕости)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Распределение обязаrrностей, согласно Инструкции о порядке действий ра-
ботников мБдоУ кЩетский сад J\Ъ6> в случае возникновенIбI пожара и ввести его в действие с
момента угверждения.

2. ,Щовести цастоящий прикЕв до всех работников rц)еждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

Заведующий МБЩОУ к.Щетский сад Jф 6> о.Н.Рыбина.